ATO No.  03/2012
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Conforme o disposto no artigo 2º da Resolução nº 02/2002, com suas posteriores alterações, o valor dos gastos destinados às despesas com hospedagem e alimentação dos Senhores Vereadores e Secretários Legislativos será de R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais).
Art. 2º. Observado o disposto no item I deste Ato, o valor destinado às diárias dos servidores do Legislativo será de R$ 312,00 (trezentos e doze reais).
Art. 3º.  Este Ato produzirá seus efeitos a partir de 01/03/2012, revogando-se o Ato nº 06/2011.
Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 06 de março de 2012.
LUÍS CARLOS SANCHES
Presidente
   ANTONIO ALVES DE SOUSA                        DANILO AGUILLAR FILHO

                1º Secretário                                                 2º.  Secretário